[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	6 октября 2020 года
	№
	868

г. Бокситогорск

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги "Выдача градостроительного плана земельного участка администрацией  Бокситогорского муниципального  района Ленинградской области", утвержденный постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 13.04.2015 № 512 (с учетом изменений, внесенных постановлениями администрации Бокситогорского муниципального  района от 29.03.2016 № 337,                    от 15.09.2017 № 1110, от 24.09.2017 № 1409, от 03.07.2018 № 785,
от 30.08.2018 № 1039, от 15.04.2020 № 313)

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с положениями Федерального закона от 27.12.2019 № 472-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги "Выдача градостроительного плана земельного участка администрацией Бокситогорского муниципального района Ленинградской области", утвержденный постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 13.04.2015 № 512 (с учетом изменений, внесенных постановлениями администрации Бокситогорского муниципального  района от 29.03.2016 № 337, от 15.09.2017 № 1110, от 24.09.2017 № 1409, от 03.07.2018                № 785, от 30.08.2018 № 1039, от 15.04.2020 № 313) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4 административного регламента изложить в следующей редакции:
"2.4. Срок предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка составляет 14 календарных дней после получения заявления о предоставлении муниципальной услуги.".

2. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации
                                                 Е.В. Андрюхина
________________________________________________________________________________

Разослано: КУМИ - 3, КОиПО, регистр МНПА, в дело